

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii interioare

Valoarea de deviz 139 220,33 lei

Intocmit in prețuri curente 05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,244	26,28	1 688,333
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,075	26,28	2 577,411
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	748,653	26,28	19 674,600
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,548	26,28	145,801
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	163,125	26,28	4 286,925
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	191,220	26,28	5 025,261
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,426	26,28	457,956
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,000	26,28	1 340,281
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,691	26,28	3 539,679
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,918	26,28	418,325
11.	7422010060100	Timplar	h-om	19,835	26,28	521,264
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,000	26,28	499,320
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	188,699	26,28	4 959,009
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	59,360	26,28	1 559,981
Total manopera						46 694,12

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	25,00	151,500
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,044	170,00	7,480
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,233	170,00	2 079,610
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,845	0,50	4,922
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,609	1,00	1,609
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 526,000	0,05	126,300
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,600	1 200,00	9 120,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	0,33	7,920
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,827	13,50	65,165
10.	2320166200729	Parchetin	l	1,614	15,00	24,210
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,800	37,00	140,600
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,710	10,80	666,468
13.	24165861053032	Amorsa-grund Betocontact	kg	39,240	23,00	902,520
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,040	16,50	1 287,660
15.	24302261000001	Fuga	kg	40,065	10,00	400,650
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	44,654	24,00	1 071,696
17.	24302261010102	Grund cu quart "Betocontact"	kg	2,531	23,00	58,213
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,330	17,00	22,610
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,265	2,20	64,383
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	290,000	2,77	803,300
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	214,610	5,60	1 201,816
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,210	2,90	12,209
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adasuri M 30/saci S1500	kg	3 134,334	1,33	4 168,665
24.	2652102100713	Var pasta	m3	1,686	1 000,00	1 686,000
25.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	48,420	3,50	169,470
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,018	2,20	44,039



27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 393,014	1,47	2 047,730
28.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	25,340	8,00	202,720
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	205,811	4,64	954,963
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,414	115,00	6 372,610
31.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,043	0,00	0,000
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,559	0,00	0,000
33.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	217,890	2,77	603,555
34.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,051	0,00	0,000
35.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,210	0,00	0,000
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	76,125	110,00	8 373,750
37.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,942	14,60	626,953
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	76,410	1,20	91,692
39.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	499,225	9,80	4 892,405
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,516	13,30	86,663
41.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	46,200	2,70	124,740
42.	2746167335100	Priza	buc	12,240	25,00	306,000
43.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	63,000	3,50	220,500
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,000	5,00	90,000
45.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	31,500	5,20	163,800
46.	2873122005456	Plasa sirna zincata 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7,630	14,00	106,820
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	294,400	0,33	97,152
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	24,000	0,30	7,200
49.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,600	4,00	50,400
50.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,600	177,00	2 230,200
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	25,700	1,20	30,840
52.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	129,780	14,60	1 894,788
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,600	0,00	0,000
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,500	0,00	0,000
55.	4100126202818	Apa	m3	2,440	0,00	0,000
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,335	1,20	47,202
Total materiale de constructii						53 911,70

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,382	5,00	21,910
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,733	5,00	13,665
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,717	5,00	108,585
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,659	5,00	23,295
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,508	5,00	7,540
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,750	170,00	637,500
Total utilaje de constructii						812,51

Total	lei	116 016,94
TVA	20,00 %	23 203,39

Total deviz:

139 220,33

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)